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Namnet på eigedommen Gnr./bnr. Totalt areal a) Teljande areal b) Underskrift av jaktrettshavaren c)
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Sum dekar teljande areal Sjå rettleiinga på side 2  
for forklaring på a), b), c) og d).

Søknad om godkjenning av vald
Søknadsfrist for godkjenning av nytt vald: elg, hjort og rådyr  1. mai

-villrein 1. april

Skjemaet skal sendast kommunen/villreinnemnda

Til villreinnemnd/administrativ kommune

Kommune/kommuner Namn på valdet

Eitt skjema for kvar art (berre eitt kryss):       Elg      Hjort     Rådyr     Villrein

Les rettleiing om utfylling på side 2

Valdet søkjer i tillegg om at totalt      dekar                            
“anna areal” blir godkjent som grunnlag for fellingsløyve. d)

Følgjande eigedomar er innafor grensane til valdet, men er ikkje med i 

valdet(gnr./brn.)  
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LDIR-127 N Landbruksdirektoratet - Godkjenning av vald
side 2 av 2

Valdet skal ha en valdansvarleg representant
Namn

Adresse Postnr. Stad

Telefon E-post

Dato Signatur

Kommunen/villreinnemnda godkjenner at valdet er samanhengande og har ei avgrensning og ei form som gjer det høvar til hjorteviltjakt.

Det blir totalt godkjent totalt  dekar som grunnlag for tildelinga.

Dato Villreinnemndas / kommunens underskrift

Skjemaet skal sendast kommunen/villreinnemnd

Rettleiing
Valdet skal vere samanhengande og ha ei avgrensing og ei form som gjer det eigna til hjorteviltjakt, og som gjer det tryggingsmessig 
forsvarleg å utøve jakt og fangst.

Eit vald må ha eitt teljande areal som minst svarer til minstearealet i kommunen eller villreinområdet. Valdet kan i tillegg omfatte andre 
areal enn teljande areal.

a) Totalt areal er arealet innanfor grensene til valdet, jf. kart.
b) Teljande areal for elg, hjort og rådyr er skog og myr under skoggrensa, både produktiv og uproduktiv lauv- og barskog.
b) Teljande areal for villrein er areal over skoggrensa unntatt vann og isbre over 500 dekar.
c) Underskrift av jaktrettshavar krevst frå alle eigedommar i valdet. Alternativt kan lovleg vald representant for styre i sameige, allmenning, 
    felles viltområde eller organisert utmarkslag signere på vegner av alle jaktrettshavarane.
d) Kommunen/villreinnemnda kan godkjenne andre arealtypar som teljande areal dersom dei er av betydning for vedkommande art, 
    til dømes dyrka mark. Dei kan også trekkje ut areal som ikkje naturleg blir nytta av vedkommande hjorteviltart.

Saman med søknaden skal det følgje eit kart der yttergrensene til valdet er teikna inn, og kor eventuelle eigedommar som ikkje er med
i valdet kjem fram.

Søknad om godkjenning av vald for jakt på elg, hjort eller rådyr blir send til kommunen. Om det valdet ligg i fleire kommunar, skal søknaden 
sendast den kommunen der den største delen av det teljande arealet ligg. Søknad om godkjenning av villreinvald, blir send til villreinnemnda.

Dersom grensene, eigedomsforholdet eller det teljande arealet til valdet blir endra, skal valdsansvarleg representant melde endringane 
skriftleg til kommunen innan 1. mai, eller villreinnemnda innan 1. april, for ny godkjenning.

Kommunen eller villreinnemnda kan til kvar tid krevje at det blir fremja ein ny søknad om godkjenning av eit vald.

Valdsansvarleg sitt namn, telefonnummer og e-postadresse blir tilgjengeleg for jegerar som loggar seg inn på det aktuelle valdet i 
Hjorteviltregisteret eller Sett og skutt.

Sjå elles rundskriv til forskrift om forvaltning av hjortevilt for ytterlegare rettleiing
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